
Pachet preparate din carne

I.D.: 41666521

Data publicarii	14.01.19	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.724,00 RON - 10.724,00 RON

Descriere: KAISER Kg. 24 41.5 996.00 PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PORC - MUSCHI FILE AFUMAT Kg. 60 41.5 2490.00 PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PASARE - SUNCA DE PUI Kg. 32 37.5 1200.00 PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PORC - SUNCA PRAGA Kg. 70 41 2870.00 PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE PORC - COTLET HAIIDUCESC Kg. 32 57 1824.00 PRODUSE PE BAZA DE CARNE DE CURCAN - SUNCA DE CURCAN Kg. 24 56 1344.00
